j i j  Inedito e mollo importante. dice S a in t-P r in t

mi* prelerea quod ex quo nostros offidafes ibi habemus perm itte-
r*tie eo« « torcere  officia sua sicut eis comisimus : e t  si forte ipsi 
oTiciales noti liaberent se bene in oflìciis quod tunc nobis signifka- 
r>tis et nos sicut volns v idere tu r ,  procederernus super eo ,  aliter 
vdetnr quodam tn rbado  et non potesse comode procurari. I te m ,  
d> hallistariis et aliis quos misistis prò de fez ione  te rre  Reg-ium 
pputamus benefactum De marinariis et coraitibus galea rum qui 
01 reverenciam nostram serviunt duobus mensibus adevancatis sive 
sducione gratum habemus. Et de estipendiariis catalani* et arago. 
rensihus qui non libenter vadunt adservicia facienda habemus in- 
fjjMtum et qiiibuslibet ipsorum scribitnus super ipsis qm s litteras 
fi)«lrns presenlari faciatis eisdem. Uem , volli un is et p'ace* nobis 
qmd finita armata permittatis redere in Catalouiam quoseumqtie 
hitnines ipsius anna te  volentes redire facta eis plenaria sol uc io no 
d; hiis que debeantur eis, ut libentius et d d u s  in posterum pos- 
sìit haberi. Item, super restitucionibus exitum qui redierunt quo- 
rnn castra vel bona curia nostra vel private persone teueant anta 
ricessum nostrum de partibus Sicilie fuit deliberata tu el ordina
tilo qualiter procedi debeat et voluinus ac placet nobis quod post 
ptsitis maliciosis dilacionibus vel cavillacionibus cognoscatur siun- 
narie et sentencialiter term inetur  e t  resti luatur sicut de jure fue- 
r t  terminatum. De peticione tanven Aldovini nobis existeutibusin 
pirtibus ipsis audivistis intencionem nostram et piacere nobis quod 
irde tractareturaliqua ydonea com pasitiaquam vobis significare de- 
biatis. He facto Johanuis l alchonerii voluinus fieri sicut si qua pro- 
xme dictum es tdehered ita t ibusex itum , nam si modo alius assume-* 
ritur alii reputarentse gravari et videtur nobis melius quodjfactajsu- 
«aria cognieione restiluatur per senterici,un quam si aliquibus eo- 
rim restituerentur sine sentencia, e t aliis per seutenoiam, cum o- 
nrips e'-'se non possint ejusdem juris et condicionis. i tem , de procu- 
ritiouibiis ecclesiarum quas dicilis es*e comitten las clericis, scinti* 
qiod dum eramus in partibus ipsis in faticam clericorum, qui negli- 
g'nte^ erant vel nolebant procurare bona ecclesiarumopurtii.it nos ip- 
s s  procurationes comittere laicis, tamen si vobis videtur satis place- 
b t  nobis quod associetis ipsis laicis clericos in predictis procuralio- 
nbus Iterp, de prebeudisquae non dantur clericis dicimus si quod 
e: quo ipsi non faciunt servicium et oportet nos in laboraciontbas 
epensas et labares su«tinere nolumus quod diete prebende deutur 
es , quia si darentur paruin nobis remaneret de fructibus ip.saruin. 
f t  eo quod scripsislis, quod bonum era t doininain reginam rema- 
ntre usque ad yemem in ci vitate Messane, placet nobis e texpediro  
vilernus.et in negociis et processibus suis ipsam vobisemuet aliis suis 
euisiliariis secundum slalom . ..  ipsius te rre  potestis facere e td e -  
bitis. Adventum nostrum ad partes istas et processum pugne bur-  
digalensi etfelicein coutinenciam status nostri vobis significainus ii 
qtadam cedula presentibu* interclusa. Datum apud Logtonyo, mi' 
Kdeuda*augusti anno Domini m. cc. lx x x  lercio.